
L = Luft–
K = Kleinkaliber–
G = Gro�kaliber–
V = Vorderlader–
A = Armbrust (10 m)
B = Bogen

Name Telefon E-Mailadresse Homepage L K G V L K G V

R�diger Schmith�sen 02331 /40 56 35 Ruediger.Schmithuesen@t-online.de www.schuetzenkreis-hagen.de X X X — X X X — —

Ewald Peters 0175/2 23 96 61 E-B-Peters@t-online.de X X — — X X — — — Schiessen mit Sehbehinderten
Vermietung des Vereinsheims

Jochen Letzing 02331/33 31 74 GF@HBS-eV.de www.HBS-eV.de — — — — X X X X —

Julian Reffelmann 02331/3 96 24 36 julianreffelmann@hotmail.de www.sv-boele.de X — — — X — — — —

Carsten Weber 0173/1 44 91 11 info@schuetzenverein-boelerheide.de www.schuetzenverein-boelerheide.de X — — — — — — — — Dienstags 19:00 Uhr Vereinsleben 

Andreas B�rsting 0157/32 36 63 34 andreasboersting1970@gmail.com sv-emst-oberstadt.jimdofree.com X X — — X X — — — Trainingszeiten: Mittwochs 17:30-21:00 Uhr, 
Vermietung des Vereinsheims

Michael Krause 0170/3 70 86 74 sschaspe1996@gmx.de — X X — — X X — —

Jochen Eisermann 02334/4 33 26 jocheneisermann@arcor.de www.sv-holthausen.de X X — — X X — — —

Markus Appelbaum 02331/3 06 21 93 1.vorsitzender@sv-lennetal.de www.sv-lennetal.de X X — — X — — — — Vermietung des Vereinsheims

Thomas Ritschel 0152/03 12 19 54 info@tueckingersv.de www.tueckingersv.de X X — — X X — — — Vermietung des Vereinsheims

Fred Kalthaus 02331/84 35 21 info@sv-hagen-unterberg.de www.sv-hagen-unterberg.de X X X X X X X X X

Markus Kittel 0171/8 36 27 88 info@vorhaller-sv.de www.vorhaller-sv.de X X — — X — — — B Vermietung des Vereinsheims

Frank Kluger 0174/9115949 fkluger@online.de www.wehringhauser-sg.com X X — — X — — — —

Jost Rinkleff 02332/5 15 49 jmrinkleff@t-online.de X — — — — — — — —

Stefan Overdiek 0170/7 79 45 52 stefan.overdiek@gmx.de X — — — X — — — —

Fabian Rietz 0157/51 95 63 99 info@sv-hestert.de www.sv-hestert.de X — — — X — — — B Vermietung des Vereinsheims

Rudolf Ender 02552/2 68 78 22
0157/75 81 91 27 Rudolfe@gmx.de www.schuetzenverein-hohenlimburg.de X X — — X — — — —

Vereinheim kann gemietet werden Trainingszeiten Dienstag 
bis Freitags von 17 bis 19 Uhr Samstags
von 14 bis 18 Uhr Sonntag von 10 bis1 13 Uhr alles nur mit 
Absprache

Muhamed Zejna 0176/34 65 11 49 schiessen@psv-hagen.de http://www.psv-hagen.de X — — — X X X — —

Die Sch�tzenvereine des Sch�tzenkreises Hagen
stellen sich vor

SV Emst-Bissingh.-Oberst.

Kontakt BemerkungenGewehr Pistole A
B
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SV Hagen-Holthausen
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Sch�tzenkreis Hagen
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SV Boelerheide
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Wehringhauser SG

Schie�sportclub Haspe
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